
KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN SIKKA

BERITA ACARA
Nomor: 166/PL.01.2-BA/5307/2023

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT)
TINGKAT KABUPATEN SIKKA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Pada hari ini Rabu Tanggal Dua Puluh Satu Bulan Juni Tahun Dua Ribu Dua Puluh 
Tiga bertempat di Aula Heinrich Puskopdit Swadaya Maumere, KPU Kabupaten Sikka telah 
melaksanakan Rapat Pleno Terbuka Daftar Pemilih Tetap (DPT) Tingkat Kabupaten Sikka 
untuk Pemilihan Umum Tahun 2024.

Dalam Rapat tersebut, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sikka menetapkan 
Rekapituiasi Daftar Pemiiih Tetap (DPT) Kabupaten Sikka dengan rincian sebagai berikut: 
1. Rekapituiasi Daftar Pemilih Tetap (DPT)

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT)
KABUPATEN SIKA

JUMLAH
KECAMATAN

JUMLAH 
KELURAHAN / 

DESA
JUMLAH TPS LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH

21 194 1.005 115.264 128.958 244.222

2. Menerima masukan dan saran perbaikan dari Bawaslu Kabupaten Sikka terkait 1 (satu) 
orang pemilih di Kecamatan Kewapante Desa lantena TPS 02 a.n. Marselina Salianti 
Bohe NIK 5307096903070004 tempat lahir Maumere 29 - 03 - 2007 di TMSkan kode 3 
dibawah umur.

Rekapituiasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) tersebut selanjutnya ditetapkan secara lebih 
rinci dalam dokumen Rekapituiasi tingkat Kabupaten Sikka sebagaimana teriampir yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Berita Acara ini.

Berdasarkan Berita Acara ini rekapituiasi ditetapkan dengan Keputusan KPU 
Kabupaten Sikka.

Dibuat di : Maumere 

Pada Tanggal : 21 Juni 2023 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sikka

1. Yohanes Krisostomus Feri Ketua 1.

2. Elsy Puspasari Kusuma Putri, SE Anggota

3. Herimanto, SH Anggota 3.

4. Jupri, SE Anggota

5. Yuldensia Theresiana Hesty, SE Anggota 5.



PROVINSI
KABUPATEN

MODEL A-Rekap KabKo Perubahan Pemilih

REKAPITULASI PERUBAHAN PEMILIH UNTUK DPT 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

OLEH KABUPATEN/KOTA

NUSA TENGGARA TIMUR 
SIKKA

NO Nama Kecamatan Jumlah
Kel/Desa Jumlah TPS Jumlah 

Pemilih Aktif
Jumlah 

Pemilih Baru
Jumlah Pemilih Tidak 

Memenuhi Syarat
Jumlah Perbaikan Data 

Pemilih

Jumlah Pemilih 
Potensial Non

KTP-el

1 PAGA 14 58 12,370 63 69 55 967

2 MEGO 12 45 9,908 13 61 9 822

3 LELA 9 40 9,259 18 30 38 724

4 NITA 15 73 17,257 83 104 110 1,410

5 ALOK 7 89 23,891 42 98 166 1,065

6 PALUE 8 31 7,747 28 48 173 933

7 NELLE 5 19 4,792 5 17 3 304

8 TALIBURA 20 75 17,393 94 96 310 2,277

9 WA1GETE 11 72 18,439 103 113 82 1,511

10 KEWAPANTE 9 43 11,032 42 73 130 689

11 BOLA 8 35 8,158 74 68 762 589

12 MAGEPANDA 8 41 9,823 56 125 204 782

13 WAIBLAMA 7 27 6,062 10 17 14 1,092

14 ALOK BARAT 4 60 16,535 48 69 38 977

15 ALOK TIMUR 11 96 23,933 100 95 684 1,212

16 KOTING 7 21 5,124 17 19 554 351

17 TANAWAWO 10 35 7,094 10 37 75 998

18 HEWOKLOANG 7 32 7,187 31 50 19 605

19 KANGAE 9 53 14,024 60 96 63 978

20 DORENG 9 40 8,764 28 107 1,556 909

21 MAPITARA 4 20 5,430 10 21 29 754

TOTAL 21 194 1,005 244,222 935 1,413 5,074 19,949



Disahkan dalam Rapat Pleno KPU Kabupaten Sikka Tanggal 21 Juni 2023

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIKKA

Nama

1. Ketua Yohanes Krisostomus Feri

2. Anggota Elsy Puspasari Kusuma Putri, SE

3. Anggota Herimanto, SH

4. Anggota Jupri, SE

5. Anggota Yuldensia Theresiana Hesty, SE



MODEL A-Rekap KabKo

PROVINSI
KABUPATEN

REKAPITULASI DPT 
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

OLEH KABUPATEN/KOTA

NUSA TENGGARA TIMUR 
SIKKA

NO Nama Kecamatan Jumlah
Kel/Desa Jumlah TPS Jumlah Pemilih

L P L+P
1 PAGA 14 58 5,686 6,684 12,370

2 MEGO 12 45 4,785 5,123 9,908

3 LELA 9 40 4,369 4,890 9,259

4 NITA 15 73 8,155 9,102 17,257

5 ALOK 7 89 11,437 12,454 23,891

6 PALUE 8 31 3,460 4,287 7,747

7 NELLE 5 19 2,219 2,573 4,792

8 TALIBURA 20 75 8,279 9,1 14 17,393

9 WAIGETE 11 72 8,873 9,566 18,439

10 KEWAPANTE 9 43 5,006 6,026 11,032

11 BOLA 8 35 3,610 4,548 8,158

12 MAGEPANDA 8 41 4,688 5,135 9,823

13 WAIBLAMA 7 27 2,932 3,130 6,062

14 ALOK BARAT 4 60 8,005 8,530 16,535

15 ALOK TIMUR 11 96 11,301 12,632 23,933

16 KOTING 7 21 2,375 2,749 5,124

17 TANAWAWO 10 35 3,477 3,617 7,094

18 HEWOKLOANG 7 32 3,328 3,859 7,187

19 KANGAE 9 53 6,458 7,566 14,024

20 DORENG 9 40 4,179 4,585 8,764

21 MAPITARA 4 20 2,642 2,788 5,430

TOTAL 21 194 1,005 115,264 128,958 244,222

Disahkan dalam Rapat Pleno KPU Kabupaten Sikka di Maumere Tanggal 21 Juni 2023 
KOM1SI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIKKA

1. Ketua

2. Anggota

3. Anggota

4. Anggota

Nama

YOHANES KRISOSTOMUS FER1

ELSY PUSPASARI KUSUMA PUTRI, SE

HERIMANTO, SH

JUPRI, SE

5. Anggota YULDENS1A THERESIANA HESTY, SE


